E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
EVALUACION TECNICA CONVOCATORIA PUBLICA Nro. 0812022

FEOSPITAL UNIVIRSITARIO
DI LA SAMARITANA

Foprosa Social del Estado

OBJETO:ADQUIRIR EL: SUMINISTRO DE POLIZAS QUE CONFORMAN EL PROGRAMA DE SEGUROS QUE AMPARE LOS BIENES E INTERESES PATRIMONIALES DE LA-E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA CON SUS PUESTOS DE SALUD COGUA Y SAN CAYETANO Y AQUELLOS POR LOS CUALES SEA O LLEGARE A SER RESPONSABLE DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DESCRITAS Y EXIGIDAS POR LA ENTIDAD O LE CORRESPONDA
ASEGURAR EN VIRTUD DE DISPOSICION LEGAL O CONTRACTUAL, INCLUYENDO LAS POLIZAS DE CUMPLIMIENTO PARA LOS CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS QUE SUSCRIBA LA ENTIDAD DURANTE LA VlGENCIA DEL CONTRATO MEDIANTE LA
SELECCION DE UNA COMPARIA DE SEGUROS LEGALMENTE CONSTITUIDA EN COLOMBIA.

PREVISORA SEGUROS

RAMOS
POLIZAS TODO RIESGO DANOS MATERIALES CUMPLE
. POLIZA MANEJO SECTOR OFICIAL . CUMPLE
POLIZA TODO RESPONSABILIDAD CIVIL. EXTRACONTRACTUAL CUMPLE
POLIZA AUTOMOVILES CUMPLE
POLIZA DE RESPONSABILIDAD SERVIDORES PUBLICOS CUMPLE
POLIZA DE RESPONSABILIDAD CLINICAS Y HOSPITALES CUMPLE
POLIZA DE TRANSPORTE DE VALORES CUMPLE
POLIZA DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS CUMPLE
POLIZA SEGURO OBLIGATORIA EN ACCIDENTES DE TRANSITO CUMPLE
TOTAL VALOR PRIMA $ 909.588.521
: VIGENCIA DIAS PREVISORA SEGUROS
desde 21/04/2022 hasta 31/01/2023 288 CUMPLE
RELACION DE CLIENTES Y CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA
1, PROPONENTE: LA PREVISORA S.A
© No. folic Nombre o Razon social C. Nombre o Razén Social Contratista Objeto det Contrato VALOR DE PRIMAS | CUMPLIMIENTO | CUMPLE - NO CUMPLE
364 DEPARTAMENTO DE BOYACA Previsora Seguros S.A. Seguros de la Entidad 1,307,456,262.31 Excelente CUMPLE
387 ELECTRIFICADORADEL HUILA S.A. ESP Previsora Seguros S.A. Seguros de la Entidad 2,052,274,986.00 Excelente CUMPLE
395 MUNICIPIO DEPUERTO GAITAN Previsora Seguros S.A. Seguros de la Entidad 2,085,809,912.00 Excelente CUMPLE
375 CENTRALI A 1 Previsora Seguros S.A. Seguros de la Entidad 3,404,932,192.00 Excelente CUMPLE

RELACION DE CLIENTES Y ZCERTIFICACIONES DE SINIESTROS
1. PROPONENTE: LA PREVISORA S.A

Apdyo Administrative en Mision.

Expedida el 04/04/2022

i No.folio Nombre o Razén social C o Razén Social Contratista RAMO AFECTADO VALOR PAGADO | CUMPLIMIENTO | CUMPLE - NO CUMPLE
N RESPONSABILIDAD CIViL.
534 E.S.E. HOSPITAL SANRAFAEL TUNJA Previsora Seguros S.A. EXTRACONTRACTUAL 607,899,999 Bueno CUMPLE
537 BANCO AGRARIO DECOLOMBIAS.A. Previsora Seguros S.A. AUTOMOVILES 160.000.000 Bueno CUMPLE
533 HACIENDA LA CABANA Previsora Seguros S.A. DANOS MATERIALES 5,608,224,701 Excelente CUMPLE
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